fortalitia, aquae & molcndina ſunt de dependentiis Castri, quae ad ſo-

ìum Barone… ſpeéìa‘nt , ucde ſilvis & nemori—bus tradunt ‘j‘aſhn. in L.

rem. qua: nobiſ n. 36.ff.' de acquirenda poflſieffione . A. Pont. con]: 97.

71. 1.1ib. 1. Raſì’m‘al. defendi: mp. 12._ſoncl. 15.71. 48. , & de aquis Lamm--

que decurſibus Luc. de “Penn. in L. uſum aquae [Od. de Aqtmdſizéî. lib. 1 1.

Capoblmc; de Baron. tom. 2. pragmat. Sſicap. 46. n. 18. €} ſqu- De Franc.
dec-U'. 183. n. 1. Capyc. Galeon. cen-fur. 52. n. 17. (y— 18.

Nec ſubfistic modicitas pretii , ex quo arguebutur non Fu-iſſe ven-

diſitum Castrum cum ]uriſdiéìione , qui-a quancicas tunc Fiorenorum 30.

m. , quos cudere ccepcranuFlorenti-ni anno 1252… & ſi—c 47. annis ante

venditionem , & h—oc nom-ine nu ncupati a Fiore , nempe liiio gentilizio

Florentia: Stemmace , quo crant ſignati , ut advertunc Game/I ad rega/.,

Cameli-tr., ſupcr regala a!: valore exprimſien. qua/l. 9. n‘. 21. (r 22. ‘Bofflì d:-

monet. n. 12. Under: reſjz. 33. n. 56. Waler. c/ſnton. Gal-b. Www-an. du

manenqmefl. 1. 71. 49..Calcnlata hodie , quo i… umplius non repetumur ,

&effeffl ſunt moneta ìmaginaria , uc tradunt Ciria. controver. 620. mm..

11. Pigant. ad Stat/u“. Ferraz-im. tom. 2. rub. 132. n. 5. mm alii re: *iſper-

. Gobb. de monet. quae/Z. 1. 72.49. ,. aſcendi-t , un calcu-Iaban-c Inform-antes-

pro Marchionc ad ſummam [cute-rum 555091n.o-net:e nostra: currentis ,

quae prztenſh pretii modicitas etiam exclwdicu-r, cumfib ill‘o tempore

lapſa ſint quamor & ultra ſ&cula, iſin quorum curricul s mutatus Fuit

valor intriniſiſſecus rerum, qui crevia prop—ter affluentiam uri & argenti

poſt apertum iter ad Indos, iitaſi utillud, quod antiquicuîs erat condi-

gnum pretium Cal-”tri , hodie vix ſufficeree ad Jus comparandum , idea

non valet inferri ex valore illius temporis adpraſens , ad tax. in L. prc-

:ia rerumff. ad L. Falcidì-am Chu-iam. contro-11.453. n. 5o.-ſi®' 61. Grazian.

diſcept. 149. n. 22. Caremreſol. 651. n. 7. @“ S., & diémm fuit in Neapo-

]itana Beneficii 15. Fcbruarii 1678. {. Conceffloues, comm R. P., D. mco—

Bouclemont.
ſſ Minus rei‘evat , q uod—hujwſmodi [nflrumentum venditionis potius-

fonetin ratificationcm venditionis przeedenter stipulatze; quia ultra...

quod a Marchionc cale lenstrumcntum non afferrur ad ostenden. ineffa-

éìuationem. lnvestiturar faſ-taz ab- Eccleſia , quze in ordine ad res particu-

hres , quas ipſa in diéìis Castris habebat , non controvertimr , ſatis est

etiam ratificatiw venditio-nis, quae cum conti—near omnia ſubfiaſintialia